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Produktinformasjon

C2G LC-ST 50/125 OM2 Duplex Multimode
PVC Fiber Optic Cable (LSZH) - Nettverkskabel
- ST flermodus (hann) til LC multimodus
(hann) - 10 m - fiberoptisk - dupleks - 50 / 125
mikroner - OM2 - halogenfri - oransje

Informasjon

Produsent C2G

Artnr 85497

Spesifikasjon

Generelt

Nettverkskabeltype Nettverkskabel - OM2

Teknologi Dupleks fiberoptisk

Fiberoptikktype Multimodus

Kappemateriale Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Antall fibre 2

Kjerne/mantel-diameter 50 / 125 mikroner

Egenskaper Halogenfri

Lengde 10 m

Farge Oransje

Tilkoblingsmuligheter

Kontakt 2 x ST flermodus - hann

Kontakt (annen ende) 2 x LC multimodus - hann

Diverse

Tilpassede standarder TIA/EIA-455-171A

Fabrikantgaranti

Service og støtte Begrenset livstidsgaranti

Miljøparametere
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Min. driftstemperatur -20 °C

Maks. Driftstemperatur 70 °C


